~ f m a Fundação Educacional do Município de Assis e Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis
Campus "José Santilli Sobrinho"

PORTARIA N.o 20, de 02 de maio de 2018
Direção do IMESA

Designa Comissão
Permanente de Avaliação

Institucional

Eduardo Augusto Vella Gonçalves, Diretor do Instituto Municipal de Ensino
Superior de Assis (IMESA), no uso de suas atribuições legais, e considerando
a Deliberação CEE 160/2018, expede a seguinte portaria:

Artigo 1° - Nomeia e constitui Comissão Permanente de Avaliação Institucional

Artigo 2° - A Comissão será composta pelos seguintes membros:

- Alex Sandro Romeo de Souza Poletto (docente)
- Almir Rogério Camolesi (docente)
- Luiz Ricardo Begosso (docente)
- Fernando Antonio Soares de Sá Junior (docente)
- Luciano José Merlin (docente)
- Daniele Alves Camargo (docente)
- Felipe Leonardo Miguel Ferreira (discente)
- Fernanda Cristina Serezani Mansolelli (técnico administrativo)
- Dario Abel Palmieri (comunidade)

Artigo 3° - A Comissão deverá elaborar o projeto de autoavaliação, bem como,
providenciar sua implantação, nos termos da Deliberação CEE acima
mencionada.

Artigo 4° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário .

J:\imesa\Secretaria do IMESA\Portarias\Portarias 2018\Portarias 2018.docx

Avenida Getúlio Vargas, 1200 - Vila Nova Santana - Assis/SP - CEP: 19807-130
Fone/Fax: (18) 3302 -1055 - homepage: www.fema.edu.br- e-mail: imesa@femanet.com.br